
č.j. 081 EX 18566/14-2801 

 

Oznámení o skončení exekuce 

 
Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 

1326/62, 140 00 Praha 4 - Praha 4 pověřený provedením exekuce na základě pověření k vedení 

exekuce, které vydal Obvodní soud Praha 5 ze dne 7.10.2014, č.j. 14 EXE 3548/2014 -22,  které 

nabylo právní moci dne 11.12.2014, na základě vykonatelného rozhodnutí rozsudku Městského soudu 

v Praze č. j. 8 Cm 47/2013-19 ze dne 24.1.2013, který nabyl právní moci dne 5.3.2014, vykonatelného 

dne 11.3.2014 k uspokojení pohledávky  

 

oprávněného: Společenství vlastníků jednotek Pechlátova 2503/16, Praha 5IČ: 71218700, 

Pechlátova čp.2503 / čo.16, 150 00  Praha - Praha 5,    

 zast. JUDr. Roman Majer, advokát, AK Vyskočilova čp.1326 / čo.5, 140 00 Praha 

- Praha 4,   

  

proti povinnému: Pechlátova Real s.r.o., nar., Pechlátova 2503/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov,     

  

v částce 45 226,00 Kč s příslušenstvím a s náklady exekuce, které budou v řízení stanoveny, v její 

aktuální výši 0,00 Kč, včetně nákladů exekuce ke dni 20.8.2015, 

oznamuje: 
  

I. Soudní exekutor oznamuje, že exekuce byla skončena vymožením. Skončením exekuce účinky 

ve věci vydaných exekučních příkazů specifikovaných níže zanikly (§ 47 odst. 5 ex.řádu): 

 

II. Podle exekučních příkazů nelze již dále provádět žádné úkony ve prospěch exekuce 081 EX 

18566/14 , kterou vede soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal. 

 

III. Pohledávka zajištěná exekutorským zástavním právem dle exekučního příkazu 081 EX 18566/14-

018 ze dne 30.10.2014 ke dni 20.8.2015 zanikla. V souladu s § 69a odst. 5 zák. č. 120/2001 

Sb., exekuční řád, zaniklo skončením exekuce exekutorské zástavní právo, kterým byly 

postiženy nemovitosti ve vlastnictví povinného a to: 

 
 

 

IV. V katastru nemovitostí je katastrální úřad povinen smazat jakékoli poznámky vztahující se 

k exekuci 081 EX 18566/14, kterou vede soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, a to poznámky o 

nařízení exekuce zapsané na základě usnesení Obvodního soudu Prahy 5 ze dne 7.10.2014, č.j. 14 

EXE 3548/2014 -22,  které nabylo právní moci dne 11.12.2014 a poznámky o exekučním příkazu 



prodejem nemovitosti č.j. 081 EX 18566/14-020 ze dne 11.11.2014 a provést výmaz 

exekutorského zástavního práva zřízeného exekučním příkazem č.j. 081 EX 18566/14-018 ze dne 

30.10.2014 

 

Dále se ruší Dražební vyhláška č.j. 081 EX 18566/14-043 ze dne 17.7.2015. 
 

 

Poučení: Oznámení o skončení exekuce nemá ze zákona povahu rozhodnutí (§ 46 odst. 7 ex.řádu). U 

oznámení nelze vyznačit doložku právní moci, nelze proti němu podat jakýkoli opravný 

prostředek. Oznámení pouze deklaruje skutečnost nastalou v exekučním řízení. Účinky 

vydaných exekučních příkazů přitom zanikají ze zákona (§ 47 odst. 5 ex.řádu).  

 

I n f o r m a c e :  Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 

17b kanc. řádu EKČR); na žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo 

předáme v sídle úřadu na nosič dat 

V Praze 4, dne 21.8.2015 

 

JUDr. Marcel Smékal v.r. 

soudní exekutor 

 

Za správnost vyhotovení Kristýna Zelená, 

z pověření soudního exekutora JUDr. Marcela Smékala 

 

 

Doručuje se: 

1. Povinné(mu) 

2. Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, KP Praha 

 


		urad@exsmekal.cz
	2015-08-21T15:24:29+0200
	JUDr.Marcel Smékal




